2 0 2 4 年 1 月 2 6 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４６１）

ウクライナ難民への人道支援の寄付（20回目）について

当社グループでは、スマ本屋三洋堂・三洋堂書店全店の店頭で「ウクライナ難民人道

支援募金」に取り組んでまいりました。この度 1 月 4 日までに集まりました義援金を、

難民への人道支援活動組織であり、かつて緒方貞子さんが代表を務めた国連難民高等弁

務官事務所（ＵＮＨＣＲ）へ 20 回目の寄付をさせていただき、寄付金額の累計が 698

万円となりましたのでお知らせいたします。

記

■寄 付 先：国連難民高等弁務官事務所（ＵＮＨＣＲ）

■振 込 日：2024年 1月 26日（金）

■今回の寄付金額：  218,198円

■寄付金額の累計：6,989,673円

■募金名称：ウクライナ難民人道支援募金

■受付期間：2023年 12月 1日から 2024年 1月 4日

■受付場所：スマ本屋三洋堂・三洋堂書店全 70店の店頭の募金箱

1 月 4 日までにお客様からお預かりした募金と弊社社内で集まった募金を寄付いたし

ました。

皆様の温かいご支援ご協力に感謝いたします。誠にありがとうございました。

なお、1 月 5 日からは、令和 6 年能登半島地震への募金を開始いたしております。

また、キャッスレスで寄付ができる取り組み、「スマホでスマート募金（スマ募）」も

ご利用いただけます。
⇒デジタル大使館：https://digitalembassy.or.jp/ja/donation

以上

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      経営企画室・管理部   TEL：052-871-3461

	■振込日：2024年1月26日（金）
	■今回の寄付金額：  218,198円
	■寄付金額の累計：6,989,673円
	■募金名称：ウクライナ難民人道支援募金